РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.04.2023 г.                                                                                 № 291

г. Жуковка

О внесении изменений в проект организации

дорожного движения для автомобильных дорог

г. Жуковка Брянской области

 В соответствии с частью 5 статьи 16 Федерального закона от 9 декабря

2017 г. 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного

движения на автомобильных дорогах г. Жуковка Брянской области

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения на

автомобильных дорогах общего пользования, местного значения,

расположенных на территории г. Жуковка в Брянской области (разработка

схем дислокации дорожных знаков и разметки) от 15 февраля 2017 г.: при

въезде с ул. Калинина на территорию МБУК «Жуковский КДЦ» расположить

знак 3.28 «Стоянка запрещена» с информационной табличкой «Кроме

служебного транспорта» (Приложение №1).

2. Внести изменения в проект организации дорожного движения

автомобильной дороги по пер. Почтовому в г. Жуковка Жуковского района

Брянской области от 11 марта 2015 г.: дополнить дорожный знак 3.27

«Остановка запрещена» знаком 8.2.2 «Зона действия» (20 м). (Приложение

№2).

3. Настоящее распоряжение опубликовать в установленном

порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                     О.А. Воронин

Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,

отделу по работе с территориями, ОГИБДД МО МВД России «Жуковский»

                                                     Приложение №1

                                                     к распоряжению

 администрации Жуковского

                                                                 муниципального округа

                                                       Брянской области

                                                            от 28.04.2023 № 291

Схема установки знака 3.28 «Стоянка запрещена» с информационной

табличкой «Кроме служебного транспорта»

                                                    Приложение №2

                                                     к распоряжению

 администрации Жуковского

                                                                 муниципального округа

                                                       Брянской области

                                                            от 28.04.2023 № 291

Схема установки дорожного знака 3.27 «Остановка запрещена» со

знаком 8.2.2 «Зона действия» (20 м)